
Reklāmas cenas laikrakstā

248 x 255 mm
EUR 2850

1 lpp.
257 x 367 mm

EUR 1820

1/3
82 x 367 mm

EUR 980

1/3
257 x 120 mm

EUR 980

1/9
82 x 120 mm

EUR 440

1/12
39 x 70 mm

EUR 120

1/3
126 x 243 mm

EUR 980

1/2
257 x 181 mm

EUR 1120

1/4
126 x 181 mm

EUR 870

1/2
126 x 367 mm

EUR 1120

1/6
126 x 120 mm

EUR 640

257 x 367 mm
EUR 1830

250 x 58 mm
EUR 1010

1. vāks Pēdējais vāks

Iekšlapas

01.01.2017.

Laikraksts Dienas Bizness –  
vienīgais biznesa laikraksts  
latviešu valodā.

Iznāk: 5 reizes nedēļā, katru darba dienu
Tirāža: 7 000
Vidējais auditorijas lielums: 19 000
Abonenti: 5 100
(TNS, Gads, 2016.)

 Aktuālākās ekonomikas ziņas

 Ekspertu viedokļi

 Analītiskie raksti

 Pētnieciski materiāli

 Regulāras rubrikas

 Nozaru tematiskie pielikumi

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdEvNIEcībA dIENAS bIzNESS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvija

visas cenas norādītas bez PvN

Atkārtojuma atlaides
Skaits  Atlaide
2x  5%

3–4x  15%

5–7x  20%

8–11x  25%

12–17x  30%

18–23x  35%

24x un vairāk  40%

Īpašie noteikumi
15% piemaksa par konkrētu 

vietu
Reklāmrakstam 30% atlaide 

no reklāmas laukuma cenas
30% piemaksa par  

nestandarta reklāmu
Nestandarta laukumu cena 

tiek aprēkināta atsevišķi

Maketēšanas izmaksas
Apjoms  Izmaksas
1/12  EUR 10 – 30
1/9 EUR 30 – 40
1/8 EUR 40 – 50
1/6  EUR 50 – 60
1/4  EUR 60 – 70
1/3  EUR 70 – 80
1/2  EUR 80 – 140
1 lapa  EUR 140 – 210

1/12  EUR 10 – 30
1/9 EUR 30 – 40
1/8 EUR 40 – 50
1/6  EUR 50 – 60
1/4  EUR 60 – 70
1/3  EUR 70 – 80
1/2  EUR 80 – 140
1 lapa  EUR 140 – 210
Atvērums  EUR 210-250



Reklāmas cenas laikraksta
tematiskajās rubrikās

1 lpp.
257 x 367 mm

EUR 860

1/3
82 x 367 mm

EUR 510

1/3
257 x 120 mm

EUR 510

1/9
82 x 120 mm

EUR 190

1/12
39 x 70 mm

EUR 70

1/3
126 x 243 mm

EUR 510

1/2
257 x 181 mm

EUR 540

1/4
126 x 181 mm

EUR 390

1/2
126 x 367 mm

EUR 540

1/6
126 x 120 mm

EUR 260

355 x 30 mm
EUR 250

Rubrikas atbalstītāja logotips

Reklāmas iespējas iekšlapās

01.01.2017.

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdEvNIEcībA dIENAS bIzNESS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvija

Rubrika

Populārākās rubrikas 

Iknedēļas rubrikas: darbs/Izglītība un brīvdienas.

Rubrikas, kas iznāk 2 reizes mēnesī: baltijas Top, 

būve un īpašums, Eksportspēja, Sākam, Tirgvedība 

u.c.

Rubrikas, kas iznāk 1 reizi mēnesī:  
Transpots/Loģistika, zaļā ekonomika,  

veselības bizness, bizness reģionos,  

Lauku bizness u.c.

Lielās rubrikas: Atkritumu bizness, būvnieku TOP, 

ceļu būve, Enerģētika, Gada būve, Iepakojums,  

IT/Telekomunikācijas, Juridiskie pakalpojumi,  

Ķīmijas bizness, Metālapstrāde/Mašīnbūve,  

Meža nozare, Poligrāfija u.c.

Atkārtojuma atlaides
Skaits  Atlaide
2x  5%

3–4x  15%

5–7x  20%

8–11x  25%

12–17x  30%

18–23x  35%

24x un vairāk  40%

Īpašie noteikumi
15% piemaksa par konkrētu 

vietu
Reklāmrakstam 30% atlaide 

no reklāmas laukuma cenas
30% piemaksa par  

nestandarta reklāmu
Nestandarta laukumu cena 

tiek aprēkināta atsevišķi

Maketēšanas izmaksas
Apjoms  Izmaksas
1/12  EUR 10 – 30
1/9 EUR 30 – 40
1/8 EUR 40 – 50
1/6  EUR 50 – 60
1/4  EUR 60 – 70
1/3  EUR 70 – 80
1/2  EUR 80 – 140
1 lapa  EUR 140 – 210

visas cenas norādītas bez PvN

Laikraksts Dienas Bizness –  
vienīgais biznesa laikraksts  
latviešu valodā.

Iznāk: 5 reizes nedēļā, katru darba dienu
Tirāža: 7 000
Vidējais auditorijas lielums: 19 000
Abonenti: 5 100
(TNS, Gads, 2016.)



Mēnesis Pieteikšana Maketi Iznākšana
Janvāris 17.01. 20.01. 26.01.
Februāris 14.02. 17.02. 23.02.
Marts 14.03. 17.03. 23.03.
Aprīlis 04.04. 07.04. 13.04.
Maijs 16.05. 19.05. 25.05.
Jūnijs 06.06. 09.06. 15.06.
Jūlijs 18.07. 21.07. 27.07.
Augusts 15.08. 18.08. 24.08.
Septembris 19.09. 22.09. 28.09.
Oktobris 17.10. 20.10. 26.10.
Novembris 07.11. 10.11. 16.11.
Decembris 12.12. 15.12. 21.12.

Piedāvājums  
baltajiem vākiem

Visas cenas norādītas euro bez PVN. 01.01.2017.

Laikraksts Dienas Bizness –  
vienīgais biznesa laikraksts  
latviešu valodā.

Iznāk: 5 reizes nedēļā, katru darba dienu
Tirāža: 7 000
Vidējais auditorijas lielums: 19 000
(TNS, Gads, 2016) 

Abonenti: 5 100

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzDeVNIecībA DIeNAS bIzNeSS
Andrejostas 2, Rīga, LV–1045, Latvija

1.vāks
250 x 312 mm

EUR 2500

2.vāks
250 x 367 mm

EUR 1900

3.vāks
250 x 367 mm

EUR 1700

4.vāks
250 x 367 mm

EUR 2000
















Reklāmas izcenojumi portalā
01.01.2017.

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdEvNIEcībA dIENAS bIzNESS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvija

Giga
980x150 vai 980x200

Kvadrāts I

250x250
250x300
250x400

Kvadrāts II

250x250
250x300
250x400

Centrs
700x150
700x300

Slīdoša rinda – 800x50

Kvadrāts III

250x250

Teksta linki

Reklāraksts
TOP ziņa

Bilde 1005x670

Sākumlapa

Kvadrāts I

250x250
250x300
250x400

Rakstu 
baneris

250x250

Kvadrāts II

250x250
250x300
250x400

Ievadlapa ienākot db.lv

900x500

Rakstu lapa

Ievadlapa

Fona baneris – 990x90 un 120x600

Reklāmas baneri visā portālā

Ekskluzīvās baneru vietas

Nosaukums Rotācijas Izmērs cena, EUR
(bez PvN)

Garantētie 
skatījumi

Giga 1, 2 3
980x150

darbadienā 320 30 000
brīvdienā 105 10 000

980x200
darbadienā 426
brīvdienā 142

Kvadrāts I 2 3

250x250
darbadienā 213 30 000
brīvdienā 71 10 000

250x300
darbadienā 256
brīvdienā 85

250x400
darbadienā 384
brīvdienā 114

Kvadrāts II 3

250x250
darbadienā 142 30 000
brīvdienā 42 10 000

250x300
darbadienā 170
brīvdienā 56

250x400
darbadienā 256
brīvdienā 85

Kvadrāts III 3 250x250
darbadienā 110
brīvdienā 55

centra 3
700x150

darbadienā 142 15 000
brīvdienā 71 5 000

700x300
darbadienā 284
brīvdienā 142

Rakstu  
baneris 3 2 250x250

darbadienā 142 15 000
brīvdienā 56 4 000

Reklāmraksts 
TOP ziņas

1
Teksts  
+ foto

darbadienā 284
brīvdienā 106

Teksta links – 1 nedēļa 70

Ievadlapa 1 900x500
darbadienā 782 14 000
brīvdienā 235 5 000

Slīdošā rinda 1 800x50
darbadienā 569 14 000
brīvdienā 285 5 000

Fona baneris 
(Giga + fons)

1
990x90

120x600
darbadienā 569 30 000
brīvdienā 285 10 000

x

Papildu iespējas banneriem
1 baneru fiksēšana +30% uzcenojums
2 expand funkcija +50% uzcenojums
3 redzams tikai rakstos
* sinhronie baneri –20% bāzes cenai
* video baneris +10% uzcenojums

Apjoma atlaides
Apjoma atlaides neattiecas 
uz speciālo un īpašo 
piedāvājumu cenām

Apjoms, EUR Atlaide
350–700 10%
701–1110 15%
1111–1400 20%
1401–1700 25%
1701–2050 30%
2051–2400 35%
2401–2700 40%
2701–3050 45%
3051–3400 50%



Reklāmas izcenojumi portalā
01.01.2017.

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdEvNIEcībA dIENAS bIzNESS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvija

Giga
980x150 vai 980x200

Kvadrāts I

250x250
250x300
250x400

Kvadrāts II

250x250
250x300
250x400

Centrs
700x150
700x300

Slīdoša rinda – 800x50

Teksta linki

Reklāraksts
TOP ziņa

Bilde 705x477

Sākumlapa

Kvadrāts I

250x250
250x300
250x400

Rakstu 
baneris

250x250

Kvadrāts II

250x250
250x300
250x400

Ievadlapa ienākot db.lv

900x500

Rakstu lapa

Ievadlapa

Fona baneris – 990x90 un 120x600

Reklāmas baneri visā portālā

Ekskluzīvās baneru vietas

Nosaukums Rotācijas Izmērs cena, EUR
(bez PvN)

Garantētie 
skatījumi

Giga 1, 2 3
980x150

darbadienā 71 12 000
brīvdienā 28 6 000

980x200
darbadienā 142 
brīvdienā 56 

Kvadrāts I 2 3

250x250
darbadienā 71 12 000
brīvdienā 28 6 000

250x300
darbadienā 85 
brīvdienā 42 

250x400
darbadienā 114 
brīvdienā 56 

Kvadrāts II 3

250x250
darbadienā 56 12 000
brīvdienā 21 6 000

250x300
darbadienā 71 
brīvdienā 35 

250x400
darbadienā 85 
brīvdienā 50 

centra 3
700x150

darbadienā 56 10 000
brīvdienā 28 3 000

700x300
darbadienā 100 
brīvdienā 50 

Rakstu  
baneris 3 2 250x250

darbadienā 56 
brīvdienā 21 

Reklāmraksts 
TOP ziņas

1
Teksts  
+ foto

darbadienā 71 7 000
brīvdienā 28 3 000

Teksta links – 1 nedēļa 42 

Ievadlapa 1 900x500
darbadienā 199 2 500
brīvdienā 57 1 200

Slīdošā rinda 1 800x50
darbadienā 71 2 500
brīvdienā 28 1 200

Fona baneris 
(Giga + fons)

1
990x90

120x600
darbadienā 213 12 000
brīvdienā 71 6 000

x

Papildu iespējas banneriem
1 baneru fiksēšana +30% uzcenojums
2 expand funkcija +50% uzcenojums
3 redzams tikai rakstos
* sinhronie baneri –20% bāzes cenai
* video baneris +10% uzcenojums

Apjoma atlaides
Apjoma atlaides neattiecas 
uz speciālo un īpašo 
piedāvājumu cenām

Apjoms, EUR Atlaide
350–700 10%
701–1110 15%
1111–1400 20%
1401–1700 25%
1701–2050 30%
2051–2400 35%
2401–2700 40%
2701–3050 45%
3051–3400 50%



2. vāks
EUR 1130

3. vāks
EUR 1080

Atvērums
Iekšlapas – EUR 1200

Pilna lapa
EUR 960

1/2 lapas
EUR 580

1/4 lapas
EUR 360

1/3 lapas
EUR 410

1/2 lapas
EUR 580

1/6 lapas
EUR 290

1/3 lapas
EUR 410

4. vāks
EUR 1180

Reklāmas iespējas uz vākiem

Reklāmas iespējas iekšlapās

01.11.2016.

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdevnIecībA dIenAS bIzneSS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvijavisas cenas norādītas bez Pvn

Iznāk: 2017.gada 12. janvārī
Tirāža: 5100 
Saņem: Dienas Biznesa abonenti
Reklāmas pieteikšana: līdz 28. decembrim 
Maketi jāiesniedz: līdz 5. janvārim 
Lpp.: 48 lpp. + 4 lpp. vāks

Tēmu plāns: 
 detalizētāk atspoguļoti dati un komentāri 

(PWC Latvija pētījums)

 konferences īpašā viesa, bijušā vācijas 
iekšlietu ministra Gerharta bauma idejas

 atskats uz 2016 gada Biznesa prognožu 
ekspertu vērtējumiem, secinot, kurš eksperts 
izteicis precīzākas prognozes

 kas no iepriekšējā gadā runātā ir piepildījies, 
kas izrādījies pavisam savādāk

 citu prestižu organizāciju Oecd ekonomikas 
prognozes 2017. gadam. 

200 x 297 
+5 mm

200 x 148 
+5 mm

85 x 
135 
mm

200 x 99  
+5 mm

98 x 
297 
+5 
mm

66 x 
297 
+5 
mm

400 x 297 +5 mm
200 x 297 

+5 mm

Speciālizdevums Biznesa Prognozes 2017! 
"Grandiozas idejas Latvijas nākotnei!" 

nozaru ekspertu un valdības pārstāvju sniegtā informācija un stratēģisks ieskats nāka-
majā gadā.

Speciālizdevums par to, kas sagaidāms biznesā 2017 gadā. Kāda ir Latvijas tautsaim-
niecības perspektīva? Kuras ir tās nozares, kam ir nākotne? Kādi tirgi un ārvalstu part-
neri mums ir un būs svarīgi? Kas ir jādara, lai nodrošinātu ekonomikas attīstību un Lat-
vijas iedzīvotāju dzīves līmeņa uzlabošanos? 

Tie ir jautājumi, uz kuriem šobrīd nav pietiekami skaidras atbildes, tāpēc tās meklēsim 
Dienas Bizness konferencē Biznesa prognozes 2017, uzklausot uzņēmējus, valdības 
pārstāvjus un dažādu jomu ekspertus. 

Konference Biznesa Prognozes 2017, norisināsies š.g. 30.novembrī Radisson BLU 
Daugava. Konferences diskusijas, galvenie secinājumi, nozaru ekspertu viedokļi būs 
atrodami speciālizdevumā Biznesa Prognozes 2017!

Reklāmas izcenojumi žurnālā

55 x 
90 
mm



2. vāks
EUR 1130

3. vāks
EUR 1080

Atvērums
Iekšlapas – EUR 1200

Pilna lapa
EUR 960

1/2 lapas
EUR 580

1/4 lapas
EUR 360

1/3 lapas
EUR 410

1/2 lapas
EUR 580

1/6 lapas
EUR 290

1/3 lapas
EUR 410

4. vāks
EUR 1180

Reklāmas iespējas uz vākiem

Reklāmas iespējas iekšlapās

01.01.2017.

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdevnIecībA dIenAS bIzneSS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvija

visas cenas norādītas bez Pvn

Tirāža: 5100 
Saņem: dienas biznesa abonenti
Lpp: 48 lpp + 4 lpp vāks

Izdevumi 2017.gadā: 

 Februāris: aktīvā atpūta, ceļojumi, hobiji
 Marts: sieviete biznesā, dzīvesstils
 Maijs: nekustamais īpašums, dizains
 Augusts: receptes, dzērieni
 Septembris: vīrietis biznesā, dzīvesstils
 Oktobris: restorāni, ēdināšanas bizness
 decembris: svētki

200 x 297 
+5 mm

200 x 148 
+5 mm

85 x 
135 
mm

200 x 99  
+5 mm

98 x 
297 
+5 
mm

66 x 
297 
+5 
mm

400 x 297 +5 mm
200 x 297 

+5 mm

JAUNUMS!
Paplašinot savu produktu klāstu, Dienas Bizness ievieš žurnālu Dzīves garša. Izdevuma 
mērķis piedāvāt lasītājiem daudzveidīgu vizuālo un literāro materiālu, fokusējoties uz 
dzīvesstilu un augstvērtīgām izklaidēm, vienlaikus informējot par jaunām tendencēm un 
sniedzot arī praktiskus padomus. Dzīves garša ir plānots kā regulārs Dienas Biznesa žurnāls, 
taču katram no tiem būs viens galvenais temats, kas caurvīs visu numuru. 

Reklāmas izcenojumi žurnālā

55 x 
90 
mm

Mēnesis Pieteikšana Maketi Iznākšana
Februāris 16.01. 02.02. 09.02.
Marts 16.02. 02.03. 09.03.
Maijs 13.04. 03.05. 11.05.
Augusts 14.07. 03.08. 11.08.
Septembris 16.08. 31.08. 07.09.
Oktobris 14.09. 05.10. 12.10.
decembris 14.11. 30.11. 07.12.











Reklāmas izcenojumi izdevumā

2. vāks
EUR 1620

3. vāks
EUR 1280

Atvērums
2. vāks + 1. lapa – EUR 2350

Iekšlapas – EUR 1780

1 lapa + 3 moduļi
EUR 1190

3 moduļi
EUR 430

6 moduļi
EUR 710

1 lapa + 6 moduļi
EUR 1360

+ +

Pilna lapa
EUR 1030

1/2 lapas
EUR 620

4. vāks
EUR 2450

Reklāmas iespējas uz vākiem

Reklāmas iespējas iekšlapās

Speciālais piedāvājums

01.01.2017.

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdEvNIEcībA dIENAS bIzNESS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvijavisas cenas norādītas bez PvN

Iznāk: 2017.gada aprīlī
Auditorija: 19 000
(TNS, Gads, 2016.)

Tirāža: 7 000
Saņem: 
 db Auto nozares foruma dalībnieki

 dienas biznesa abonenti
Formāts: A4 (210x297 mm)
Apjoms: 140 lpp.

dienas biznesa zīmola projekts – izdevums «Auto» 
tiek izdots jau 20-to gadu pēc kārtas. Tas ir vairāk 
kā 120 lappušu biezs, glancēts, vizuāli baudāms  
un noderīgs žurnāls. Izdevuma mērķis ir sniegt 
noderīgu informāciju, izvēloties savu auto, palīdzēt 
automašīnu ekspluatēt maksimāli izdevīgi. 

Žurnālā apskatāmās tēmas:
  Jaunākie auto modeļi un to apskats.

 Motociklu industrijas jaunumi.

 Pasaules auto industrijas ikgadējā statistika.

 Auto apdrošināšana.

 Ieteikumi auto iegādei un ekspluatācijai.

 Profesionālu auto žurnālistu apskati, 
reportāžas no auto ražotājiem un lielākajām 
izstādēm.

Auto žurnāla mērķauditorija ir uzņēmuma vadītāji, 
īpašnieki, lēmumu pieņēmēji un ekonomiski aktīvi 
cilvēki.

210 x 297 
+5 mm

193 x 135 
mm

420 x 297 +5 mm
210 x 297 

+5 mm

210 x 297 
+5 mm

210 x 297 
+5 mm

AUTO 2017



Reklāmas izcenojumi žurnālā

2. vāks
EUR 1120

3. vāks
EUR 1080

4. vāks
EUR 1170

Reklāmas iespējas uz vākiem

Reklāmas iespējas iekšlapās

01.01.2017.

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdevnIecībA dIenAS bIzneSS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvija

visas cenas norādītas bez Pvn

Iznāk: 2017. gada jūnijā
Apjoms: 48 lpp.
Tirāža: 7 000
Auditorija: 19 000
(TnS, Gads, 2016.)

Saņem: db abonenti, apbalvošanas pasākuma 
dalībnieki 

Izdevuma saturs: 
 reputācijas tops (150 uzņēmumi), 

 topa analīze, izceļot lielākos kāpumus un 
kritumus,

 intervija ar kādu no uzvarētājiem,

 analīze par to, kā mainījusies situācija nozarēs, 

 zaļāko uzņēmumu tops 

 praktiski ekspertu ieteikumi stabilas un 
pozitīvas reputācijas veidošanai.

 ekspertu komentāri. 

210 x 297 
+5 mm

210 x 139 
mm

420 x 297 +5 mm
210 x 297 

+5 mm

„Reputācijas tops” ir apjomīgākais uzņēmumu reputācijas pētījums baltijā, kas balstīts uz 
zinātniski izstrādātu metodoloģiju.
Jau 12-to gadu pēc kārtas to veido sabiedrisko attiecību aģentūra “nords Porter novelli’ un 
sadarbībā ar izdevniecību dienas bizness tas tiek izdots īpašā izdevumā.

Atvērums
2. vāks + 1. lapa – EUR 1 710
3. vāks + 1. lapa – EUR 1 580

Iekšlapas – EUR 1540

Pilna lapa
EUR 1030

EUR 1560 EUR 1560

1/2 lapas
EUR 600

Sleju piedāvājums iekšlapās 

63 x 297  
+5 mm

63 x 297  
+5 mm

210 x 40
+5 mm

Žurnāla sākumā 
pie uzņēmumu 
TOP 150 
tabulām  
(4 slejas) 

Žurnālā slejas 
lapas lejasdaļā, 
zem redakcijas 
materiāla  
(4 slejas)

visas cenas norādītas bez Pvn



Reklāmas izcenojumi izdevumā

2. vāks
EUR 2700

3. vāks
EUR 2350

Atvērums
2. vāks + 1. lapa – EUR 3 700
1. lapa + 3. vāks – EUR 3 410

Iekšlapas – EUR 2990

Pilna lapa
EUR 1920

EUR 4980 EUR 4980

1/2 lapas
EUR 1210

4. vāks
EUR 3560

Reklāmas iespējas uz vākiem

Reklāmas iespējas iekšlapās

Sleju piedāvājums izdevumā Top 500 

01.01.2017.

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdEvNIEcībA dIENAS bIzNESS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvijavisas cenas norādītas bez PvN

Iznāk: 2017. gada novembrī 
Tirāža: 6000 
Saņem: dienas biznesa abonenti
 

Angļu valodā
Iznāk: 2017. gada decembrī 
Tirāža: 7000 
Saņem: LR prezidenta kanceleja, LIAA, LTRK, 
SFK Forums, ārvalstu vēstniecības Latvijā, 
Latvijas viesnīcu un restorānu apvienība, lielākās 
pašvaldības

Pasūtot reklāmu abos 
izdevumos – 30% atlaide!

Saturs: 
 Lielākie uzņēmumi pēc UR iesniegtajiem uzņēmumu pārskatiem; 

 Unikāla tabula ar uzņēmumu apgrozījumu, kas papildināta ar apgrozījuma procentuālajām  
izmaiņām, rentabilitātes rādītājiem, salīdzinājums ar pagājušā gada pozīciju;

 Nozaru apskats;

 Ekspertu komentāri. 

210 x 297 
+5 mm

193 x 135 
mm

420 x 297 +5 mm
210 x 297 

+5 mm

top 500

70 x 297  
mm

210 x 20
mm

Žurnāla sākumā pie 
uzņēmumu TOP 500 
tabulām (pēc neto 
apgrozījuma) – (kopējais 
sleju skaits 9 gb.) 

Žurnāla slejas lejā,  
kas aizņem aptuveni  
80.-90. lpp., zem 
redakcijas materiāla. 

dienas bizness sadarbībā ar Lursoft IT publicē Latvijas lielāko uzņēmumu TOP 500.  
Tops tiek veidots pēc LR Uzņēmumu reģistra pārskatiem. Lursoft IT dati tiek papildināti arī ar 
apdrošināšanas sabiedrību un banku darbības radītājiem. dienas biznesa mērķis ir apkopot 
šos datus vienkopus uzskatāmā formā, rezultātā iegūstot unikālas tabulas. 



Reklāmas materiālu 
izplatīšanas cenas

visas cenas norādītas par vienu eksemplāru, Euro bez PvN. 01.01.2017.

Laikraksts Dienas Bizness –  
vienīgais biznesa laikraksts  
latviešu valodā.

Iznāk: 5 reizes nedēļā, katru darba dienu
Tirāža: 7 000
Vidējais auditorijas lielums: 19 000
Abonenti: 5 100
(TNS, Gads, 2016)

 Aktuālākās ekonomikas ziņas

 Ekspertu viedokļi

 Analītiskie raksti

 Pētnieciski materiāli

 Regulāras rubrikas

 Nozaru tematiskie pielikumi

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdEvNIEcībA dIENAS bIzNESS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvija

Piešķirošanas  cenas 

Svars (g) Cena (EUR)

līdz 10 0.108

līdz 20 0.154

līdz 30 0.188

līdz 40 0.238

līdz 50 0.289

līdz 60 0.340

līdz 70 0.391

līdz 80 0.443

līdz 90 0.494

līdz 100 0.472

Īpaši nosacījumi
Par katru papildu darbību – EUR 
0.013
 Iešķirošana konkrētā lpp.
 Locīšanu
 Līmēšanu

Atlaides
20% atlaide par  
izplatīšanu visā tirāžā.

Ieliktņu piegāde 
SIA Poligrāfijas grupa Mūkusala  
Mūkusalas iela 15a, Rīga, 
Lv1004



Tehnisko pakalpojumu  
izcenojumi laikrakstā

NODOKĻI

11. lpp.  

EKSPORTS

Latvija grib 
izvērsties 
Azerbaidžānā
Spītējot Azerbaidžānas ekonomikas 
satricinājumiem, kas saistīti ar naftas cenas 
kritumu, Latvijas uzņēmumiem ir interese 
paplašināties šajā Kaukāza valstī.

EKSPORTSPĒJA

Gatavi 
jaunam lēcienam
Pacietīgs darbs un vērienīgas investīcijas tehnoloģijās a/s  
Livonia Print ļāvušas iekarot Skandināvijas un Vācijas tirgu.

Bū
vn

ie
cī

ba
 «

uz
ra

uj
»

 e
ko

no
m

ik
as

 d
at

us
2.

 lp
p.

  

Otrdiena 2015. gada 1. decembris. 
Nr. 210 (5070) OMXBBGI  645.06 EUR/USD  1.0577 EURIBOR  -0.113 Nafta  45.49 USD/bbl

5. lpp.  

Pēdējos gados jau veikta visaptveroša 
AirBaltic lidojumu tīkla optimizācija. 
Tālāka sašaurināšana būtu ceļš uz 
pakāpenisku bojāeju un trieciens 
visai aviācijas nozarei, atzīst AirBaltic 
padomes loceklis Kaspars Briškens.

4. lpp. 

1.
25

 e
iro

IS
SN

 1
40

7-
20

41

6.–7. lpp.  

Saeima nākamgad nolēmusi 
Latvijas nodokļu maksātājiem noplēst 
septīto ādu. 2016. gadā ievērojami pieaugs 
nodokļu slogs dažādos segmentos.

Laikraksts Dienas Bizness –  
vienīgais biznesa laikraksts  
latviešu valodā.

Iznāk: 5 reizes nedēļā, katru darba dienu
Tirāža: 7 000
Vidējais auditorijas lielums: 19 000
Abonenti: 5 100
(TNS, Gads, 2016.)

 Aktuālākās ekonomikas ziņas

 Ekspertu viedokļi

 Analītiskie raksti

 Pētnieciski materiāli

 Regulāras rubrikas

 Nozaru tematiskie pielikumi

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdEvNIEcībA dIENAS bIzNESS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvija

Speciālie projekti
• Uzņēmumu un sabiedrisko organizāciju avīžu maketēšana no Eur 70  

par vienu A3 lappusi (cenā ietilpst attēlu un logotipu skenēšana un apstrāde, 
dizaina izstrāde, konsultācijas).

• Maketa izgatavošana bez reklāmas pasūtījuma no Eur 30 – 220 (atkarībā no 
izmēra).

• Konsultācijas (virs 15 min.) – Eur 30 stundā.

Reklāmraksti
• Projektu vadītāja pakalpojumi:
               A4: 2500-3000 rakstu zīmes Eur 110.
               A3: 5000-6000 rakstu zīmes Eur 140.
• Fotogrāfa pakalpojumi no Eur 30 (iepriekš saskaņojot).
• Maketa izgatavošana – saskaņā ar tabulu.

Citi pakalpojumi
• Izmaiņas maketā: 
  1) reklāmas nodaļas izgatavotā maketā, ja mainās vairāk nekā 1/2 no  

 reklāmas satura, 50% no tehnisko pakalpojumu cenas.
  2) klienta iesniegtā gatavā maketā (iepriekš saskaņojot) no Eur 30.
• Drukas failu izsniegšana klientam: +100% no tehnisko pakalpojumu cenas.

Sīkāka informācija un konsultācijas par tehniskajiem jautājumiem pa tālr. 62905402.

 Aktuālākās ekonomikas ziņas

 Ekspertu viedokļi

 Analītiskie raksti

 Pētnieciski materiāli

 Regulāras rubrikas

 Nozaru tematiskie pielikumi

Iesniegt reklāmu

 +371 62905402
  reklama@db.lv

SIA IzdEvNIEcībA dIENAS bIzNESS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvija

Maketēšanas izmaksas
Apjoms  Izmaksas
1/12  EUR 10 – 30
1/9 EUR 30 – 40
1/8 EUR 40 – 50
1/6  EUR 50 – 60
1/4  EUR 60 – 70
1/3  EUR 70 – 80
1/2  EUR 80 – 140
1 lapa  EUR 140 – 210
Atvērums  EUR 210-250

01.01.2017.



Reklāmas iesniegšanas avīzei 
tehniskie standarti 

Spēkā no 2017. gada 1. janvāra. 

Laikraksts Dienas Bizness –  
vienīgais biznesa laikraksts  
latviešu valodā.

Iznāk: 5 reizes nedēļā, katru darba dienu
Tirāža: 7 000
Vidējais auditorijas lielums: 19 000
Abonenti: 5 100
(TNS, Gads, 2016.)

 Aktuālākās ekonomikas ziņas

 Ekspertu viedokļi

 Analītiskie raksti

 Pētnieciski materiāli

 Regulāras rubrikas

 Nozaru tematiskie pielikumi

Iesniegt reklāmu

 +371 67297076
  reklama@db.lv

SIA IzdEvNIEcībA dIENAS bIzNESS
Andrejostas 2, Rīga, Lv–1045, Latvija

Materiālu iesniegšana 
• Maketus un reklāmas materiālus var iesniegt:  
 – nosūtīt elektroniski uz e-pastu reklama@db.lv (limits 15 Mb)  
 – FTP serveri
 – dropbox, Google drive vai cita cloud sistēmu
• Iesniedzot reklāmas materiālus,OBLIGĀTI jāiesūta arī parauga fails (JPG vai PDF formātā)

Reklāmas maketu sagatavošana
• Sagatavotās reklāmas iesniedzamas tikai PDF (Press quality settings, līdz 1.6 versijai) vai 

EPS (līdz cS3 versijai) formātos, nav pieļaujama dalīto EPS failu (dcS) iesniegšana.
• Maketam jābūt CMYK krāsu sistēmā.
• EPS failos jāiekļauj izmantotie attēli (embed images).
• Burti jāpārvērš par līnijām (curves, outlines jeb paths).
• Ļoti sarežģītu maketu gadījumā visu maketu eksportēt uz TIFF formātu (300 dpi, CMYK), 

obligāti lietojot overprint black.
• Dažādu krāsainu objektu pārklāšanās gadījumā jāievēro, ka tumšākas krāsas objektam 

jānosedz gaišākā objekta mala par 0,1–0,4 mm (trapping).
• Summārais krāsu blīvums (total ink) tumšajās vietās (CMYK) nedrīkst pārsniegt 240%!
• Krāsains teksts uz krāsaina fona ne mazāks par 10 pt.
• Maketā neatstāt liekus slāņus (layers), līknes (paths) un kanālus (channels).
• Baltam tekstam un baltiem objektiem nedrīkst izmantot overprint opciju.
• Poligrāfijas procesā 100% melnā krāsa (C0–M0–Y0–K100) pēc noklusējuma tiek drukāta, 

pārklājot pārējām krāsām (overprint). Ja tas nav vēlams, melnā krāsa jārastrē līdz 98% vai 
tai jāpiejauc citas krāsas (C5–M5–Y0–K100).

• Ir ieteicams izmantot Photoshop ICC profiluISO newspaper26v4.icc. 
To va ielādēt no: http://www.pgm.lv/lv/tehnology/repro/downloads/
• Maketā nedrīkst būt PANTONE krāsu vektorobjekti.
• Maketā izmantoto attēlu izšķirtspējai vairumā gadījumu jābūt apm. 200 dpi 100% 

palielinājumā. 300–600 dpi izšķirtspēja būtiski palielina faila izmēru nevis asumu/rastra 
frekvenci.

• Laikraksts tiek drukāts uz rozā papīra, tas jāņem vērā gatavojot maketus.

Reklāmas maketu izmēri
• Iesniegtajām reklāmām precīzi jāatbilst reklāmas izvietošanas līgumā norādītajiem 
izmēriem.
• Reklāmas maketiem avīzēm pārlaides nav nepieciešamas, arī apciršanas zīmes (crop marks) 
nav nepieciešams pievienot.
• Reklāmām, kurām nav maketā uzlikts rāmis, reklāmas aģentūra patur tiesības pēc saviem 
ieskatiem to uzlikt.




